
令和 3 年 7 月吉日 

 

株式会社ゲームスタジオ 

代表取締役  福 田 尚 弘 

 

 

本社移転のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、弊社の本社が 16 階から 7 階にフロア移転することになりましたので、謹んでご案内を

申し上げます。 

  

 これを機に、社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存でございます。今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、誠に勝手ながら移転祝い等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていた

だきます。 

 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

移 転 先 〒105-0014 

 東京都港区芝 3-8-2 

 住友不動産芝公園ファーストビル 7F 

電 話 03-5476-7630 

Ｆ Ａ Ｘ 03-5476-7633 

営業開始日 令和 3年 7月 26 日（月） 

 

※移転作業の為、7月 22 日（木）～7月 25 日（日）は、業務を行っておりません。 

 また電話につきましても不通となりますので、お問い合わせ等につきましては 7月 26 日（月）以降

に行っていただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


